Совет поселка городского типа Васильево
 Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

      «07»   июня  2019 года                                                              № 284

Об изменении функциональной зоны земельного
участка, расположенного по адресу: Республика
Татарстан, Зеленодольский муниципальный
район,  МО «пгтВасильево», пгтВасильево

Руководствуясь статьей 8 Земельного кодекса Российской Федерации от
28.10.2001 г. № 136-ФЗ и в целях внесении изменения в  Государственный кадастр
недвижимости, на основании публичных слушаний от 29 октября   2018 года, Совет
поселка городского типа Васильево решил:

           1.  Земельному участку с кадастровым номером  16:20:010121:2212 площадью
43762 кв.м  расположенного по адресу: Республика Татарстан, Зеленодольский
муниципальный район,  МО «пгтВасильево», пгтВасильево  изменить функциональную
зону с разрешенным использованием «П4» (зона производственно-коммунальных
объектов IV класса опасности)  на "Ж3" (зона застройки многоквартирными жилыми
домами средней этажности (до 5 этажей).
          2. Разместить настоящее решение на информационном сайте Зеленодольского
муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики
Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», а так же на информационных стендах поселка городского типа Васильево по
адресам:  пгтВасильево, ул. Свободы, д.1 (здание Исполнительного комитета),  ул.
Праздничная д.9 (поселковая библиотека).

И.о. Главы пгтВасильево,
председатель Совета:                                                                     Р.Р. Фасахов